MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITARIOS
COORDENADORIA DE ASSISTENCIA COMUNITARIA
SERVIGO SOCIAL
CAMPUS UNIVERSITARIO MINISTRO PETRONIO PORTELA, BAIRRO ININGA, TERESINA, PIAUi, BRASIL; CEP 64049-550
SG - 14. TELEFONES: (86) 3215 5642/3215 5645; FAX (86) 3215 5640

RESULTADO FINAL DA SELEGAO DE ESTUDANTES DO CURSO DE ODONTOLOGIA
PARA O BENEFICIO KIT ODONTOLOGICO
(CAMPUS TERESINA) - EDITAL N°11/2018 PRAEC/UFPI

A Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitarios (PRAEC), por meio da Coordenacéao
de Assisténcia Comunitaria (CACOM), divulga o Resultado Final do Beneficio Kit
Odontolégico, conforme Edital n° 11/2018 PRAEC/UFPI. Os/As estudantes
selecionados/as serdao convocados/as para assinar Termo de Responsabilidade no
qual constarao as obrigagdes que deverao assumir durante o periodo de utilizacao do Kit.

Caso o/a estudante ndo comparega no periodo previsto sera considerado/a desistente.

Teresina-Pl, 20 de agosto de 2018.
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ORDEM

01

02
03

04
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DEFERIDOS/AS

NOME

THALIA FERNANDES DE MELO

PIMENTEL
DAIANE DA SILVA BARROS

PAULO HENRIQUE DO
NASCIMENTO COUTINHO

GETULIO GOMES DA SILVA
NETO

ALICIA MARIA ESTEVES COSTA

MARIA VITORIA DA SILVA
FRANCA

FELIPE SANTANA
MARIA SIMONNY LIMA ALVES

SUELLEM MARIA ARRAIS DE
OLIVEIRA

ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

MATRICULA
20169018620

20179011829
20169065700

20179084315

20179017303
20169046203

20179111047
20179022760
20179020407

-2

3

OBS: Os/As estudantes DEFERIDOS/AS serdo contatados/as via telefone para
agendamento da entrega dos Kits Odontoldgicos, seguindo calendario do Edital.

\
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INDEFERIDOS/AS

ORDEM . NOME  CURSO  MATRICULA
01  HELOISA PONTE BARROS RIBEIRO ODONTOLOGIA 20169047908
02 JOAO VICTOR CRUZ SILVA ODONTOLOGIA 20179025421
03 LETICIA RAVENIAOLIVEIRADA  ODONTOLOGIA 20179024157

COSTA
04 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA  ODONTOLOGIA 20169021607
MADEIRA
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